
 

 

 

 

 
                                                                                      

 

 

 

Giovedì 17 Luglio 2025 

Hygenderm Golf Challenge 

4 P.L.M.  

 
 

 

 

 

 

Premi Speciali 

 
Nearest to the Pin Unico buca 4 GIACOMO ANTONIOLI Mt. 5,07 
Nearest to the Pin Unico buca 6 LUIGI CORVI Mt. 6,60 
Nearest to the Pin Unico buca 12 PAOLO QUACCI Mt. 3,04 
Nearest to the Pin Unico buca 15 DAVIDE FUMMI Mt. 2,68 

 



 

 

 

 

 

 

 

PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN

1° I BON DA MAT Gian Vito Schiavi Luigi Montini 30 30 100 100 260 0 260

2° I BRUSA FER Giacomo Antonioli Davide Fummi 10 40 10 50 40 10 80 80 160 240

3° I BIRDIE DA LUNTAN Daniele Spinelli Dorin Andrea Tagliabue 100 100 200 0 200

I LEGN DA ROUGH Vincenzo Scaletti James Massarenti 50 40 10 10 40 50 120 80 200

5° I PUTT DA MATT Francesco Peroni Matteo Citterio 70 40 70 140 40 180

6° I PISSAREI IN DAL BUNKER Sergio Massari Luciano Giannatiempo 10 10 40 30 40 10 60 80 140

I FUSON DEL GOLF Luigi Corvi Massimo Bernazzani 10 10 10 70 40 100 40 140

8° I DRIVE A L'OMBRA Paolo Quacci Jutta Popp 0 0 40 10 5 40 15 80 95

9° I CIAPA BUNKER Luca Pierugo Tolentino Davide Cardillo 5 0 40 35 40 40 80

10° I PAR E MERENDA Massimo Lomonte Serena Fini 0 0 10 40 10 20 40 60

I TACA' AL GREEN Francesco Milza Marcello Bernazzani 10 10 10 30 60 0 60

12° I SWINGA BOTA Lara Moroni Silvia Cora 0 40 10 10 40 50

I SEMPER DRIT Monica Garlati Andrea Figini 0 50 50 0 50

14° I FARWAY E FASO' Aldo Trabatti Andrea Casa 0 0 5 10 15 0 15

15° I DRIVE DA BON Marco Trabucchi Alessandro Baccarini 10 10 0 10

I PUTT E MESDI' Marco Barbarisi Franco Migliorini 0 0 10 10 0 10

17° I PAR E PATATE Carlo Maria Maosero Gloria Sali 0 0 0 0

I GREEN GRAM Pierluigi Trespi Roberto Garrisi 0 0 0 0 0 0 0

I BOGEY BOYS Massimo Neri Alberto Maffi 0 0 0 0 0

MAI DRIT Alberto Ferreri Antonio Lupo 0 0 0

I SWINGA LUC Andrea Dalla Negra Luca Angelo Tagliavia 0 0 0

I BUSON DEL GREEN Paolo Vittadini Federico Avanzini 0 0 0

I risultati evidenziati in rosso indicano che la squadra ha sostituito un giocatore con un ospite esterno, come previsto dal regolamento. In questi casi, i punti maturati dalla squadra corrispondono al 50% di quelli effettivamente vinti durante la tappa.
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PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN PUNTI N. PIN

1° I PISSAREI IN DAL BUNKER Sergio Massari Luciano Giannatiempo 50 50 40 100 40 10 210 80 290

2° I BRUSA FER Giacomo Antonioli Davide Fummi 10 40 10 50 40 10 80 80 160 240

3° I FUSON DEL GOLF Luigi Corvi Massimo Bernazzani 10 30 10 100 40 150 40 190

4° I TACA' AL GREEN Francesco Milza Marcello Bernazzani 100 10 10 30 150 0 150

5° I DRIVE A L'OMBRA Paolo Quacci Jutta Popp 0 0 40 30 35 40 65 80 145

6° I PUTT DA MATT Francesco Peroni Matteo Citterio 10 40 70 80 40 120

7° I BIRDIE DA LUNTAN Daniele Spinelli Dorin Andrea Tagliabue 10 100 110 0 110

 I LEGN DA ROUGH Vincenzo Scaletti James Massarenti 10 40 0 10 40 10 30 80 110

9° I SWINGA BOTA Lara Moroni Silvia Cora 30 40 10 40 40 80

10° I CIAPA BUNKER Luca Pierugo Tolentino Davide Cardillo 5 0 40 35 40 40 80

11° I DRIVE DA BON Marco Trabucchi Alessandro Baccarini 70 70 0 70

12° I PAR E MERENDA Massimo Lomonte Serena Fini 0 0 10 40 10 20 40 60

13° I FARWAY E FASO' Aldo Trabatti Andrea Casa 0 0 5 50 55 0 55

14° I BON DA MAT Gian Vito Schiavi Luigi Montini 0 0 10 10 20 0 20

15° I SEMPER DRIT Monica Garlati Andrea Figini 0 10 10 0 10

I GREEN GRAM Pierluigi Trespi Roberto Garrisi 0 10 0 0 10 0 10

I BOGEY BOYS Massimo Neri Alberto Maffi 0 10 10 0 10

I PUTT E MESDI' Marco Barbarisi Franco Migliorini 0 0 10 10 0 10

19° I PAR E PATATE Carlo Maria Maosero Gloria Sali 0 0 0 0

MAI DRIT Alberto Ferreri Antonio Lupo 0 0 0

I SWINGA LUC Andrea Dalla Negra Luca Angelo Tagliavia 0 0 0

I BUSON DEL GREEN Paolo Vittadini Federico Avanzini 0 0 0

I risultati evidenziati in rosso indicano che la squadra ha sostituito un giocatore con un ospite esterno, come previsto dal regolamento. In questi casi, i punti maturati dalla squadra corrispondono al 50% di quelli effettivamente vinti durante la tappa.
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1° 13 I BON DA MAT MONTINI LUIGI S 4 SCHIAVI GIAN VITO S 4 29
2° 1 I FUSON DEL 

GOLF
CORVI LUIGI S 12 BERNAZZANI MASSIMO S 8 28

3° 15 ARTUSIO GIAN ALBERTO S 8 CORDERO ALDO S 19 26
14  I LEGN DA 

ROUGH
SCALETTI VINCENZO S 5 X X 0 26

5° 2 I TACA' AL 
GREEN

BERNAZZANI MARCELLO 9 CORDA ANDREA S 15 25
7 I BRUSA FER FUMMI DAVIDE S 14 ANTONIOLI GIACOMO 6 25

7° 11 I FARWAY E 
FASO'

CASA ANDREA S 15 TRABATTI ALDO S 31 21
4 BRESSAN SIMONE S 18 BERTAINA ENRICO S 16 21

9° 8 I PISSAREI IN 
DAL BUNKER

MASSARI SERGIO S 14 GIANNATIEMPO LUCIANO S 14 19
3 VEGLIA ANDREA S 20 GILARDI STEFANO 14 19

16 FALCO SERGIO S 15 COPPO ROBERTO S 24 19
12° 10 I DRIVE A 

L'OMBRA
QUACCI PAOLO S 12 CASSINELLI NICOLA 34 18

13° 18 I PUTT E 
MESDI'

MIGLIORINI FRANCO S 13 X X 0 16
14° 9 I PAR E 

MERENDA
LOMONTE MASSIMO S 22 FINI SERENA S L 30 11

15° 12 I GREEN GRAM CANTARELLA MASSIMILIANO S 17 TRESPI PIERLUIGI S 24 10

ROYAL PARK I ROVERI

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



 

1° 15 ARTUSIO GIAN ALBERTO S 8 CORDERO ALDO S 19 40
2° 1 I FUSON DEL 

GOLF
CORVI LUIGI S 12 BERNAZZANI MASSIMO S 8 39

10 I DRIVE A 
L'OMBRA

QUACCI PAOLO S 12 CASSINELLI NICOLA 34 39
4° 11 I FARWAY E 

FASO'
CASA ANDREA S 15 TRABATTI ALDO S 31 38

2 I TACA' AL 
GREEN

BERNAZZANI MARCELLO 9 CORDA ANDREA S 15 38
4 BRESSAN SIMONE S 18 BERTAINA ENRICO S 16 38

16 FALCO SERGIO S 15 COPPO ROBERTO S 24 38
8° 7 I BRUSA FER FUMMI DAVIDE S 14 ANTONIOLI GIACOMO 6 34

3 VEGLIA ANDREA S 20 GILARDI STEFANO 14 34
10° 8 I PISSAREI IN 

DAL BUNKER
MASSARI SERGIO S 14 GIANNATIEMPO LUCIANO S 14 33

13 I BON DA MAT MONTINI LUIGI S 4 SCHIAVI GIAN VITO S 4 33
12° 14  I LEGN DA 

ROUGH
SCALETTI VINCENZO S 5 X X 0 31

13° 9 I PAR E 
MERENDA

LOMONTE MASSIMO S 22 FINI SERENA S L 30 27
18 I PUTT E 

MESDI'
MIGLIORINI FRANCO S 13 X X 0 27

12 I GREEN GRAM CANTARELLA MASSIMILIANO S 17 TRESPI PIERLUIGI S 24 27

ROYAL PARK I ROVERI

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

Hygenderm Golf Challenge del 17-07-2025
giovedì 17 luglio 2025 16.11.03 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE


